
Smlouva s ubytovacím zařIzenIm
Objednatel:
Základní škola, Třinec, Slezská 773, příspěvková organizace
Zastoupená: Mgr. Ivana Pinkasová, ředitelka Školy
Tel.: 558 997 030, e-mail: sekretariat@6zstrinec.cz
Adresa: Slezská 773, 739 61 Třinec
IČ: 00847119

Bankovní spojení: 86-5898980297/0100

a
Dodavatel:
KORAS Reality s.r.o.
Zastoupený (jméno, funkce) Mgr. Petr Masopust, jednatel společnosti
Tel.: 773 303 973, e-mail: manager@excelsior-hotel.cz
Adresa: Soukenická 877/9, 702 00 Ostrava
IČ: 26813963

Bankovní spojení: 107-4906750287/0100, KB Ostrava

uzavÍrajÍ spolu tuto smlouvu.

1. Dodavatel zajistí ubytování a stravováni v objektu Horský hotel Excelsior za účelem konáni
lyžařSkého kurzu:

Termínu od 27. 2, 2023 do 3. 3. 2023.

Cenová Počet žáků Cena na PoČet Cena na dosp. Celkem

kalkulace osobu a den ) dospělých osobu a den

Ubytováni 43 450 KČ 6 450 KČ 88 200 KČ

Stravováni 43 450 KČ 6 450 KČ 88 200 KČ
' " " " " ' " "" " " " ' " "" l

Oběd pátek 43 50 KČ 6 50 KČ 2 450 KČ
r

celkem 178 850 KČ
_J

Náklady na ubytování a stravování budou účtovány podle skutečného počtu žáků a pedagogického

doprovodu, nahlášeného po příjezdu.

1



2.Dodavatel zajisti lyžařský areál Ski Armáda:

Počet žáků cena Počet Cena Celkem

dospělých 4denní

Skipasy 43 1250KČ 6 1250 KČ 61 250 KČ

—+
lCena za 5 dni

— . J
Skibus 43 60 Kč/den 6 60 KČ /den 14 700KČ

T

Celkem 75 950 KČ

3. Pobyt školy v objektu v terminu od 27. 2. 2023 do 3. 3. 2023

den ' hodina strava začíná (konČí) jídlem
l - — — ____ _ - . _ _ — — _ — . - +

nástup 27.2.2023 obědem
t" " " _ "" " "" " " " " """
ukončení 3.3.2023 polévkou

t _ _ _ , _ ,

_ ,

3. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a
stravovacího zařIzení a podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky v souladu s vyhláškou
č. 106/2001Sb, dále splňuje nároky bezpečnosti práce a protipožární ochrany. Dodavatel dále
prohlašuje, že používaná voda je z vodovodu pro veřejnou potřebu. Pokud je voda získávána
z jiného zdroje, dodavatel jako přIIohu této smlouvy ddoží protokol o kráceném rozboru jakosti
pitné vody dle ustanovení §8 zákona č. 258/2000Sb. o ochraně veřejného zdraví a stanovisko
hygienického orgánu, že voda je pitná (nejméně jeden měsíc před konáním akce).
Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky,
zejména dostatek výukových mÍstnostÍ, že pobyt žáků nebude narušen ubytovacími nebo
restauračními službami pro cizí osoby. Pro ubytování zdravotníka bude zdarma vyčleněn zvláštní
pokoj, který bude zároveň ošetřovnou a další pokoj jako izolace pro nemocné.

4. NejbližšÍ lékařskou péči poskytuje Nemocnice Třinec. Kaštanová 268, Dolní Líštná, 739 61 Třinec

558 309 111
5. Stravování účastníků školy v přírodě zajistí dodavatel v souladu se zvláštními nároky na výživu
dětí (svačiny, dostatek ovoce, zeleniny, mléčných výrobků, pitný režim ...) a po dohodě s vedením

lvk, se kterým předem sestaví jídelníček.

2



6. Dodavatel umožni pověřeným pracovníkům objednatele možnost kontroly zařÍzení objektu, které
souvisejÍ s poskytovanými službami, zejména s přípravou a výdejem stravy.

7. Úhrada za služby bude provedena bezhotovostně na účet dodavatele po skončeni akce na

základě vystavené faktury se splatností 14 dnů. Případné sankce a penále při prodlení s úhradou se
nesjednávají.

V Třinci dne 20.2.2023

Za objednatele
Mgr. Ivana Pinkasová, ředitelka

Za dodavatele
P

Mgr. Petr Masopust, jédnatel společnosti

3




